业”）。该基金规模为人民币 13,500 万元，专项用于投资上海超硅。

截至本公告日，杭州好利朝昇已在中国证券投资基金业协会完成备案手续，并取得《私募投资基金备案证明》；合

伙企业已完成资金募集，并根据其合伙协议完成对上海超硅的投资。

具体内容详见公司于 2022 年 9 月 27 日、2022 年 10 月 1 日、2022 年 10 月 22 日在《证券时报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于全资子公司参与投资设立私募投资基金的公告》（公告编号：2022-076）、《关

于全资子公司参与投资设立的私募投资基金完成备案的进展公告》（公告编号：2022-078）、《关于全资子公司参与投

资设立私募投资基金的进展公告》（公告编号：2022-082）。

3.2022 年 9 月，公司全资子公司好利润汇与宜兴市诸桥工业区发展有限公司、宜兴新动能产业基金合伙企业（有限

合伙）、宜兴科产谷产业基金合伙企业（有限合伙）、宜兴市交通能源集团有限公司签署了《宜兴好利朝昇股权投资合

好利来（中国）电子科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

67

伙企业（有限合伙）合伙协议》，共同投资设立私募投资基金——宜兴好利朝昇股权投资合伙企业（有限合伙）（以下

简称“基金”或“合伙企业”）。该基金规模为人民币 30,200 万元，专项用于投资上海嘉行汽车服务有限公司。

2022 年 10 月，经全体合伙人协商一致，同意原普通合伙人宜兴市诸桥工业区发展有限公司转变为有限合伙人，各

合伙人重新签署了《合伙协议》。2022 年 11 月，合伙企业各合伙人已全部完成实缴出资，同时合伙企业已在中国证券

投资基金业协会完成备案手续，并取得《私募投资基金备案证明》。

具体内容详见公司于 2022 年 9 月 29日、2022 年 10 月 25 日、2022 年 11月 2 日、2022 年 11 月 8 日在《证券时报》

和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于全资子公司与专业投资机构共同投资设立私募投资基金的公告》

（公告编号：2022-077）、《关于全资子公司与专业投资机构共同投资设立私募投资基金的进展公告》（公告编号：

2022-083）、《关于全资子公司与专业投资机构共同投资设立私募投资基金的进展公告》（公告编号：2022-089）、

《关于全资子公司与专业投资机构共同投资设立的私募投资基金完成备案的进展公告》（公告编号：2022-091）。

好利来（中国）电子科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

68

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

3,829,699 4.10% 3,676,511 3,075 3,679,586 7,509,285 4.10%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

3,829,699 4.10% 3,676,511 3,075 3,679,586 7,509,285 4.10%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

3,829,699 4.10% 3,676,511 3,075 3,679,586 7,509,285 4.10%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

89,522,301 95.90% 85,941,409
-

3,075
85,938,334 175,460,635 95.90%

1、人

民币普通

股

89,522,301 95.90% 85,941,409
-

3,075
85,938,334 175,460,635 95.90%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

他

好利来（中国）电子科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

69

三、股份

总数
93,352,000 100.00% 89,617,920 0 89,617,920 182,969,920 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）公司总股份变动原因

报告期内，公司总股份变动的原因为公司实施资本公积金转增股本方案，具体如下：

2022 年 6 月 8日，公司实施 2021 年度权益分派暨资本公积金转增股本方案，以截至 2021 年 12 月 31 日总股本

93,352,000 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 4 股，合计转增 37,340,800 股，本次转增股本后，公司股

本总额增加至 130,692,800 股。

2022 年 9 月 29 日，公司实施 2022 年半年度权益分派暨资本公积金转增股本方案，以截至 2022 年 6 月 30 日总股本

130,692,800 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 4股，合计转增 52,277,120 股，本次转增股本后，公司

股本总额增加至 182,969,920 股。

（2）有限售条件股份变动的主要原因

公司于 2022 年 6 月 8日实施 2021 年度权益分派暨资本公积金转增股本方案，于 2022 年 9 月 29日实施 2022 年半年

度权益分派暨资本公积金转增股本方案，两次方案均以资本公积金向全体股东每 10 股转增 4股，因此高管锁定股相应增

加。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司于 2022 年 4 月 27 日召开第四届董事会第十九次会议、第四届监事会第十四次会议，于 2022 年 5 月 23 日召开